
 
 

 

Praktikplan  
I denna praktikplan visar du att du har fått ett erbjudande om en praktikplats och beskriver i stora drag vilket innehåll din 
praktik kommer att ha. Praktiken ska relatera till ett humanistiskt huvudämne i din utbildning och den här planen kommer 
att utvärderas för godkännande av en representant för detta ämne vid våra fakulteter. Om den godkänns kommer du att 
bli antagen med villkor till följande kurs, förutsatt att du uppfyller alla andra behörighetskrav: 

• Praktikkurs - humanister i arbetslivet (HTXJ01) 

 
Riktlinjer för praktikplanen 
Planen utvecklas tillsammans av dig och praktikgivaren och skall beskriva hur du som student kommer att ges möjlighet att 
utföra kvalificerat inriktat arbete – analys, planering eller utvärdering – och kontinuerligt medverka i det dagliga arbetet på 
arbetsplatsen. Den skall också beskriva på vilket vis praktiken anknyter till studentens utbildning i det valda humanistiska 
huvudämnet samt vilka möjligheter som erbjuds att använda och utveckla kunskaper och färdigheter inhämtade från 
denna utbildning. 

Praktikplanen, dvs detta dokument, ska laddas upp på dina sidor senast sista kompletteringsdag. Se datum på 
www.antagning.se. 

 

Antagningsprocess 
Om du blir antagen till kursen behöver vi även upprätta ett praktikavtal före kursstart för att du ska kunna bli helt behörig 
och därmed slutgiltigt registrerad på kursen. Praktikavtalet är ett trepartsavtal, dvs det ska skrivas under av dig som 
student, praktikgivaren och Lunds universitet. Avtalet som ska skrivas under skickas ut till alla antagna studenter efter att 
andra antagningsbeskedet har publicerats. 

Antagningsbesked lämnas enligt ordinarie tidsplan för höst-respektive vårtermin. Se datum på www.antagning.se. Ett 
förhandsbesked kan dock utfästas vid behov, om praktikplanen godkänts. 

 

Information till praktikgivare 

Vid praktik i Sverige är studenten är försäkrad under arbetstid via Lunds universitet. Om praktiken äger rum utomlands är studenten 
försäkrad via Kammarkollegiets Student UT. Den gäller dygnet runt i vistelselandet, under hela den avtalade praktikperioden och 
dessutom två veckor före periodens början och två veckor efter periodens slut.  

Under praktikperioden ska tid avsättas till studenternas arbete med praktikrapport och reflekterande essä. 

 

För frågor, kontakta studievägledare. 

 
 
Uppgifter om den sökande 

 

Sökandes efternamn och förnamn Personnummer 

E-postadress 

Ämne/huvudområde vid HT-fakulteterna som du studerat och som praktiken anknyter till (Se lista över fakultetens ämnen här. Du behöver ha 
läst minst 60 hp inom detta ämne eller motsvarande för att vara behörig. Om du inte läst ämnet vid Lunds universitet, ange lärosäte) 

 
 
 
 
 

PRAKTIKKURS 
HUMANISTER I ARBETSLIVET 

https://www.sol.lu.se/kurs/HTXJ01
http://antagning.se/
https://www.sol.lu.se/person/RobertEkdahl
https://www.lu.se/studera/examen-och-karriar/ansok-om-examen/huvudomraden#Humanistiska%20och%20teologiska%20fakulteterna


 
Uppgifter om praktiken 

 

Praktikgivare 

Praktikperiod datum Arbetsort 

Praktikhandledare (namn och titel/befattning) 

E-post, telefonnummer 

Beskrivning av de uppgifter som studenten kommer att utföra som en del av praktiken och hur de anknyter till studentens utbildning i det 
valda humanistiska huvudämnet (se instruktioner ovan) 

 

Praktikgivarens underskrift 
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